房屋建筑和市政基础设施工程江东新区

竣工联合验收意见书（试行）

编号：〔2024〕004号

河源坚宝电缆有限公司：

你单位申请

竣工联合验收，施工许可证编号：                    依。441631202108230101

据《河源市房屋建筑和市政基础设施工程竣工联合验收实施

细则（试行）》，综合服务窗口已受理并于2023年09月25日

进行现场核验，意见如下：

1.

2.改变现有建筑结构或装饰装修等必须取得相关单位

的同意。

3.你单位负责组织该工程的维修维护工作。

4.该项目联合验收意见：予以通过。

2024年01月05日

相关部门的专项验收（备案）已经通过。

河源市气象局

河源市市场监督管理局

441601000583861

河源江东新区自然资源和
城乡建设局

441602000374821

441602000559221

坚宝电缆工业厂房及配套用房（一期）

HYGCJS202309210003

		2024-01-05T11:36:55+0800
	signature info(version:3.39.81)

		2024-01-05T11:36:56+0800
	signature info(version:3.39.81)

		2024-01-05T11:36:56+0800
	signature info(version:3.39.81)